
Oslavany průtah,  1 .  stavba
Číslo smlouvy objednatele: 867/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 964/2019
Evidenční číslo VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
OSLAVANY PRŮTAH ,  1.STAVBA

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 9. 2019 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 Rozšíření  rekonstrukce  průtahu.  S  ohledem  na  havarijní  stav  navazujícího  úseku  silnice  II/393  ve  směru
na Ketkovice bylo se souhlasem stavebního úřadu, zástupců města Oslavany, PČR a KrÚ rozhodnuto o rozšíření
stavby o 160m až po konec  města  (DZ IS 12b).  Mezi  zpracováním PD a zahájením stavby došlo s  ohledem
na nepříznivé  klimatické  podmínky  ke  zhoršení  dopravně-technického  stavu  navazujícího  úseku  komunikace
a také ke zhoršení odtokových poměrů. Rekonstrukce tohoto úseku je nyní nezbytná pro plynulý a usměrněný odtok
povrchových vod,  které  jsou vedeny do předmětu stavby.  Zároveň je  nutné  na žádost  PČR doplnit  dopravně-
bezpečnostní prvky navazujícího úseku s ohledem na složitost jeho směrového a výškového řešení - protisměrné
oblouky malých poloměrů při velkém podélném sklonu.

 Upřesnění rozsahu úpravy objízdných tras. Na základě prohlídky objízdné trasy byl upraven rozsah vysprávek.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 64.902.869,21 KČ

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve  2  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



Oslavany průtah,  1 .  stavba

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Jihlavě, dne  30. 10. 2019 V Brně, dne 30. 10. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

COLAS CZ, a.s.

Strana 2 (celkem 3)



Oslavany průtah,  1 .  stavba

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

